様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日
鳥栖市水道事業管理者　様
届出者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　(      )

法人その他の団体にあっては、主たる事務
所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

小規模貯水槽水道給水開始届出書

　　小規模貯水槽水道の給水を開始したいので、次のとおり届け出ます。
	小規模貯水槽水道の名称

	所在地・設置場所

	管理

形態
	自主管理
	担当者氏名　　　　　　　　　　　　電話
	常駐・非常駐

	委託管理
	委託先
	住所（所在地）
氏名（名称）　　　　　　　電話
	常駐・非常駐

	建築物概要
	主な用途
	共同住宅(戸数　　　)・専用住宅・事務所・店舗・学校・工場
・病院・旅館・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	延床面積
	㎡
	階数
	地上　階　地下　　階

	給水開始日
	　　　　　　年　　月　　日
	棟数
	　　　　　　　棟

	設備概要

	受水槽
	設置場所
	屋内・屋外
	床上式・地下式・ﾋﾞﾙﾋﾟｯﾄ設置式
	槽数
	槽

	有効容量
	㎥
	材質
	ｺﾝｸﾘｰﾄ・鋼・FRP・その他（　　　　）

	高置水槽
	設置場所
	屋内・屋外
	槽数
	槽

	有効容量
	㎥
	材質
	ｺﾝｸﾘｰﾄ・鋼・FRP・その他（　　　　）

	給水方式
	高置水槽方式・圧力水槽方式・ﾀﾝｸﾚｽ方式
	水道直結線
	有・無

	配管材質
	鋼管・亜鉛メッキ鋼管・塩ビライニング鋼管・その他(　　　　　)

	その他
	ﾋﾞﾙ管理法
	該当・非該当

	防せい措置
	有(防せい　　 ・その他 　　　　　　 )・無

	備考

添付書類
１　小規模貯水槽水道設置票

２　位置図及び施設概要図し

この事務手続に伴いお預かりした個人情報は、届出事務に利用し、第三者に提供しません。

ただし、管理状況や検査受検状況を把握するため、厚生労働大臣登録簡易専用水道検査機関に対して、情報提供しますので同意をお願いします。（　□　同意する　　□　同意しない）